
2020 年 5月 14日 

お客様各位 

株式会社森本製作所 

 

新型コロナウイルス感染防止に伴う営業日の変更のご案内 

 

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

新型コロナウイルスの感染拡大防止の観点から、営業時間を下記の通り変更いたしま

す。 

お客様・取引先の皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお

願い申し上げます。 

 

期間：2020 年 5月 18日(月)～2020 年 6月 30日(火) 

営業日：月曜日・火曜日・木曜日 

営業時間：8:30～17:15 

お問い合わせ：総務部 072-878-1177 

       資材部 072-879-2102 

       営業部 072-878-1221 

 

上記期間は新型コロナウイルスの感染状況により変更する可能性があります。その場

合は弊社ホームページ上で改めてご報告いたします。 

 

以上 


